
 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 1938/QĐ-CĐN An Giang, ngày 27  tháng 4 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Nội quy Xưởng thực hành 

Trường Cao đẳng nghề An Giang 

   

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 
 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-BLĐTBXH ngày 31 tháng 01 năm 2007 

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng 

nghề An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1359/QĐ-CĐN, ngày 22/11/2017 của Trường Cao 

đẳng nghề An Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của nhà 

Trường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy Xưởng Thực hành 

của Trường Cao đẳng nghề An Giang. 

Điều 2. Nội quy Xưởng thực hành áp dụng trong nội bộ Trường Cao đẳng 

nghề An Giang. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 02/5/2021. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các phòng, khoa, 

lãnh đạo các đơn vị có liên quan, cán bộ, viên chức, người lao động và Học sinh 

– Sinh viên toàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Ban Giám hiệu; 

- Các phòng, khoa; 

- Công đoàn, ĐTN; 

- Trung tâm ngoại ngữ; 

- Lưu: VT, TCHC. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hải 

 
 


		2021-04-27T17:11:57+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng nghề An Giang
	Trường Cao đẳng nghề An Giang<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




